Akif, bu vaazdan sonra birkaç gün daha Hasan Basri (Çantay) Bey'in misafiri olarak Balıkesir'de kaldı. Bu süre içinde Milli

¹⁴ Akif'in 6 Şubat 1920 tarihinde Zağanos Paşa Camiinde verdiği bu mev'uzenin tam metni için bak. Sebilürreşad, cilt 18, sayı 458, 12 Şubat 1336 (1920) s.183-186. Ayrıca bak. Boşnakoğlu Hasan, İstiklâl Marşı Şairimizin İstiklâl Harbindeki Vaazları, İstanbul 1981, s.71-80; Neşreden Bahar Yayınevi, Mehmet Akif, İstiklâl Savaşı Hitabeleri – Manastırlı İsmail Hakkı, Vaizler, İstanbul 1983, s.475-487; Erişirgil, A.g.e., s.403-406.